COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 B 095/662060
CF. 82061950870 FAX 093/662982
Servizio di tesoreria; C.C.P. 13897932

AREA AMMINISTRATIVA
SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE N.3( DEL 16/03/2015

vA N5 ?T\c}
REGISTRO GENERALE_ > ¢ DEL o v

Mﬂ e il

OGGETTO: Impegno somma di €. 12.000,00 rette ricovero n. 2 minori S.R. ¢ S.G. presso la
Comunita Alloggio Istituto " S. Antonio " di Caltagirone (CT), per il mese di dicembre 2014 ¢ I°
trimestre 015,

IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTA la Delibera di G.M. n. 134 del 17/11/2014 con oggetto: Presa d'atto esecuzione

provvedimento Tribunale per 1 Minorenni di Catania, approvazione schema di convenzione da

stipulare con la Comunita Alloggio Istituto "S. Antonio " di Caltagirone (CT) per ricovero n. 2
minori S.R. ¢ 5.G..

VISTA la certificazione dell'indicatore della Situazione Economica Equivalente ISEE della
famiglia di €. 0,00 e quindi non comporta nessuna retta di compartecipazione;

VISTA la richiesta di contributo per il ricovero dei minori S.R. e S.G all'Assessorato della
Famiglia deile Politiche Sociali e ael Lavoro prot. 10107 del 06/11/2014;

VISTA la determina del Responsabile n. 96 del 10/12/2014, reg. gen. n. 288 del 17/12/2014
con la quale € stata impegnata la somma di €. 3.000.00 per pagamento retta ricovero n. 2 minori
S.R. e S.G. presso la Comunita Alloggio Istituto “San Antonio™ di Caltagirone (Ct) per il mese di
novembre 2014;

RITENUTO opportuno provvedere ad impegnare |uiteriore somma di €. 12.000,00 per
rette ricovero dei minori S.R. e S.G. presso la Comunita Alloggio Istituto " S. Antonio " di
Caltagirone (Ct per i1l mese di Dicembre 2014 e I° trimestre 2015;

VISTO [ art. 165. comma 2 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

VISTO 1l Cig. Z2C15902DD;

VISTA la L.R. 328/00:

VISTOIT'O.R.E.L.;




DETERMINA

Per quanto sopra esposto;

1) Impegnare la somma di €. 12.000,00, per €. 2.860,00 al cap. 1913 e per €. 9.140,00 al cap.
1914 del redigendo bilancio 2015 per rette ricovero dei minori S.R. e S.G. presso la
Comunita Alloggio Istituto " S. Antonio" di Caltagirone (CT) per 11 mese di Dicembre 2014
e I° trimestre 20135, ai sensi dell art. 163 comma 2 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n.

267. Giusta delibera di G.M. n. 134 del 17/11/2014,

2) Dare atto che ¢ stato chiesto il contributo dell'80% per il ricovero dei minor1 S.R. e S5.G alla
rReone Siciliana, giusta circolare n. 3 del 22 giugno 2011;

3) Dare atto che non ci sono obbligati per legge ai sensi dell'art. 433 del C.C., perche non
superano il reddito di cur al D.A. 867/S7 art.8, salvo variazione di nuova situazione

reddituale dei soggetil interessati;

4) Alla liquidazione si provvedera con successivo atto del Responsabile;

CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE

-E’ escutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarita attestante la copertura finanziaria.
-Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

Addi

S ENQNSABILE AREA AMMINISTRATIVA
£ g Dott. Sebastiano Moschetti)

Il Responsabile del servizio finanziario per la régolarlta contabile esprime parere favorevole. /s
jﬂhf{?m A QY5 [25/S Cjﬂfl/‘)’ﬂé’b éﬁ,fl {97k Lm/}d)h’ A 2H6/ 2>

L122. 03 ])S

L SERVIZIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZ‘IONE

Su attestazione del Messo Comunale si1 certifica che copia conforme all’ originale della presente
viene affissa all’ Albo Pretorio a partire dal giorno \*(b% SRR per 15 gg. Consecutivi.

N \

Addi

IL MESSO COMUNALE IL CAPO AREA AA.GG.




